
Zarządzenie Nr 16/2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

Z dnia 11 marca 2016 r. 

w sprawie upoważnienia do udzielania wyjaśnień i przedkładania dokumentów w związku z audytem 

prowadzonym na zlecenie Centrum Projektów Europejskich wobec Gminy Miasto Rzeszów w zakresie 

zamówień publicznych udzielanych w ramach projektu „Wspólna sieć współpracy w sferze kultury 

i opieki społecznej na rzecz rozwoju miast polsko - ukraińskiego pogranicza" 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje : 

§1 

Upoważniam następujących pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa do udzielania audytorowi 

wszelkich wyjaśnień oraz do przedkładania żądanych przez audytora dokumentów w związku 

z postępowaniem kontrolnym prowadzonym na zlecenie Centrum Projektów Europejskich (Wspólny 

Sekretariat Techniczny Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś- Ukraina 2007 - 2013) 

wobec Gminy Miasto Rzeszów w zakresie zamówień publicznych udzielanych w ramach projektu 

„ Wspólna sieć współpracy w sferze kultury i opieki społecznej na rzecz rozwoju miast polsko -

ukraińskiego pogranicza": 

Wydział Kultury, Sportu i Turystyki : 

1) Agnieszka Kilar, 

2) Piotr Wojtowicz; 

Wydział Pozyskiwania Funduszy: 

3) Magdalena Maruszewska - Drymajło, 

4) Barbara Onoszko; 

Wydział Zamówień Publicznych 

5) Iwona Kosińska - Koś, 

6) Joanna Piłat - Woźniak. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

tleusz Ferenc 

'/ 
/ 


